チーム代表者各位                                                  2022 年 10月

JLTF 滋賀県支部

親睦テニスのご案内

日頃は JLTF 滋賀県支部の活動にご協力いただきありがとうございます。

恒例の親睦テニス大会のご案内をいたします。皆さまふるってご参加ください。

【日   時】 12 月 1日(木) 9 時 15分集合 ９時半開始

【場   所】 希望ヶ丘コート

【参 加 費】 1,000 円/人（当日受付にご持参ください）

【試合方法】 4～6人 1 チームの対抗戦の予定（チーム分けは本部に一任）

【申込締切】 11 月 10 日(木) 必着

【申込方法】 申込用紙に必要事項を記入の上チーム単位で郵送にてお申込み下さい。FAX、メール不可

【申 込 先】 松岡智子（申込み先住所は総会でお渡しした資料をご確認下さい）

【服   装】 正規のテニスウエア着用のこと（JLTF滋賀県支部服装規定に準ずる）

【そ の 他】 天候による開催の有無は現地確認とします。

天候状況によってはホームページでお知らせします。

当日欠席の場合はキャンセル料を頂きます。なるべく代理の方を立てていただくようお願いします。

（代理の方の氏名・電話番号を松岡までご連絡下さい。）

★コロナ感染症対策について★

大会用健康チェックシートに必要事項を記入し、受付時に提示して下さい。

提示いただけない場合は試合に参加できません。(健康チェックシートは HPからダウンロードできます)

大会後の検温も必ず続けて下さい。提出をお願いする場合もあります。

平熱でない方、コロナ感染症または濃厚接触者の疑いがある方は参加をご辞退下さい。

ご不明な点等ございましたら担当：松岡またはホームページお問い合わせまで。

2022 年親睦テニス 参加申し込み用紙 【    】部  チーム名【               】

                                記入者氏名【               】

氏名

（フルネーム）

チーム名
年齢 携帯番号 居住の市町

一般 シニア

全員にビールや酎ハイ

などの賞品あり♪

何がもらえるかな♪